
 
 

Rozhodnutí děkanky č. 9/2025 

 

 
 

Soutěž na zpracování návrhu na dílo a tvorbu díla reprezentujícího PdF UHK 

 
Předmět soutěže 

 
Děkanka Pedagogické fakulty, Univerzity Hradec Králové vyhlašuje soutěž na zpracování návrhu na dílo a tvorbu 
díla reprezentujícího PdF UHK. Cílem této soutěže je navrhnout a vytvořit originální propagační předmět (grafický 
list malého formátu, oděvní doplněk, šperk atd.), který bude následně zařazen do propagačních předmětů 
fakulty. 
 
 

Pro koho je soutěž určena 
 
Soutěže se mohou zúčastnit studující PdF UHK. Účastníkem soutěže může být autor jednotlivec či autor jako 
skupina studujících (dále účastník soutěže).  

 

 
Podmínky soutěže 

 

Do stanoveného termínu účastník soutěže: 

• předloží 5 návrhů s technickou dokumentací (rozměr, materiál, technologie, finanční rozvaha realizace 
20 ks, návrh na obal) 

• realizuje 1 dílo včetně adjustace (obal díla) 
 
Sběr děl bude probíhat u referentky Katedry výtvarné kultury a textilní tvorby, paní Ivany Špicarové, e-mail: 
ivana.spicarova@uhk.cz, telefon: 493332601, Budova: P, místnost: N1203 (1. podlaží). 
 
Jednotný vizuální styl fakulty je k dispozici na webových stránkách univerzity: https://www.uhk.cz/cs/univerzita-
hradec-kralove/uhk/media-a-pr/jednotny-vizualni-styl. Případně je možné si vyžádat konkrétní prvek u paní 
Žanety Kánské, e-mail: zaneta.kanska@uhk.cz. 
 

 
Vyhodnocení soutěžních návrhů 

1. Pro vyhodnocení děl bude ustanovena alespoň tříčlenná komise. Členy komise jmenuje děkanka PdF UHK.  

2. Komise ohodnotí jednotlivá díla podle předem stanových kritérií a navrhne děkance první, druhé a třetí místo 
účastníků soutěže (dále výherce soutěže). 

3. Výherci soutěže budou odměněni následovně: 
1. místo: 5 000 Kč 
2. místo: 3 000 Kč 
3. místo: 2 000 Kč 

 

4. V případě, že je výhercem kolektiv studujících, částka bude rozdělena dle počtu členů skupiny. 

5. Vybraní výherci zrealizují 20 ks od výherního díla. Realizace díla bude těmto výhercům soutěže proplacena 
formou mimořádného stipendia. 

mailto:ivana.spicarova@uhk.cz
https://www.uhk.cz/cs/univerzita-hradec-kralove/uhk/media-a-pr/jednotny-vizualni-styl
https://www.uhk.cz/cs/univerzita-hradec-kralove/uhk/media-a-pr/jednotny-vizualni-styl


 
 

Rozhodnutí děkanky č. 9/2025 

 
 

Termín pro odevzdání 
 
Nejzazší termín pro odevzdání děl je stanoven na 12. května 2025. 
 

 
 

Další ujednání 
 
1. Výherci berou na vědomí, že předložená díla se stanou majetkem PdF UHK v souladu se zachováním 
autorských práv.  
 
2. Při odevzdání děl účastníci soutěže podepisují souhlas se zněním a podmínkami této soutěže.  
 

 

Toto rozhodnutí nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.  

 
 
V Hradci Králové dne 5. března 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
PhDr. Nella Mlsová, Ph.D.  
děkanka PdF UHK 

 


		2025-03-05T21:01:16+0100
	PhDr. Nella Mlsová, Ph.D.




